
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TV Schwetzi… S

I II III IV V VI Punkte

1 3 18 7 20 12

2524

17:19

0
10
23

1
12
25

3
14

4
15

5
17

9
20 Auszeit

4:8

Ende
15:19

B  VSG Mannhei… R

I II III IV V VI Punkte

7 9 12 20 99 24

22

╳
12
21

2
13
22

3
14

5
15

8
16

11
20 Auszeit

20:20

S
A
T
Z

2

Start
15:22

B  VSG Mannhei… S

I II III IV V VI Punkte

9 12 20 99 24 7

2088 3

14:11 14:12

18:20
0
11
19

3
13
20

4
14

6
16

8
17

9
18

Auszeit

16:17
19:24

Ende
15:48

A  TV Schwetzi… R

I II III IV V VI Punkte

1 8 18 7 20 12

2524

11:14

╳
9
21

1
10
24

2
11
25

3
13

4
19

6
20 Auszeit

10:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Männer
Männer

B  VSG Mannheim DJK/MVC vs. TV Schwetzingen A

Spiel 18 28.09.2024 14:00 Uhr

GBG-Halle
68167 Mannheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VSG Mannhei… 9/14

3 Hauk, Alan X

7 Riehle, Philip X
8 Semerci, Leon
9 Daszkiewicz, Michal X

12 Besthorn, Lucca X

20 Springmann, Lutz X
24 Tyrbedari, Den X
88 Böhm, Lukas X
99 Glaser, Eric X

B  Libero

B  Offizielle

T Bräunig, Sabrina

CT Smija, Theresa E

C

A  TV Schwetzi… 8/14

1 Wagner, Maximilian X
3 Nasim, Kasra X
7 Roumia, Mohamad X
8 Altiparmak, Ali Kemal X

12 Ardiana, Gery X
18 Wassermann, Flori… X
20 Schenk, Alexander X
24 Posypayko, Artem X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VSG Mannhei… TV Schwetzi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 79 25 1 1 1
2 3 0 20 2 26 25 1 1 1

3

3 3 0 42 105 50 2 2 2
Start: 14:00 Ende: 15:48 Dauer: 1:48

Sieger: TV Schwetzingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wulle, Ralf 1

2 Bodea, Paul 2

Schr. Arnold, Ramon
Assist. Kremer, Daniil

Dokument erstellt: 28.09.2024 17:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


