

Bezirkspokal Männer

Männer

B VSG Mannheim DJK/MVC vs. TV Schwetzingen A

Spiel 18

28.09.2024 14:00 Uhr

GBG-Halle 68167 Mannheim



			S		art :00	A	A TV Schwetzi					de :19	B VSG Mannhei				R	
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
пg	Sta	rtaufstellung	 _	1	3	18	7	20	12		7	9	12	20	99	24		ı
ufstellun	A	Spielernr.							24	25							22	ı
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						17:19									ı
_																		ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 10	1 12	3 14	4 15	5 17	9 20	Auszeit	X 12	2 13	3 14	5 15	8 16	11 20	Auszeit	ı
	runden	3. 7. 4. 8.		23	12 25					4:8	21	13 22					20:20	

S	Sta 15	art :22	В	VSG N	lannh	ei	S		de :48	A) TV Sc	hwetz	zi	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	12	20	99	24	7		1	8	18	7	20	12	
<u>.</u>			(88)		3		20						24	25
Z			14:11		14:12		1						11:14	
			18:20											
2	0 11	ა 1 ³ (4 14	6 16	8 17	9 18	Auszeit	X9	1 10	2 11	3 13	4 19	6 20	Auszeit
	19	20					16:17 19:24	21	24	<u>2</u> 5				10:13

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	VSG Mannhei	9/14		TV Schwetzi	8/14
	3	Hauk, Alan	Х	\circ	TV SCHWELZI	O, 14
	7	Riehle, Philip	Х	1	Wagner, Maximilian	Х
	8	Semerci, Leon		3	Nasim, Kasra	Х
	9	Daszkiewicz, Michal	Х	7	Roumia, Mohamad	Х
	12	Besthorn, Lucca	Χ	8	Altiparmak, Ali Kemal	Х
	20	Springmann, Lutz	Х	12	Ardiana, Gery	Х
	24	Tyrbedari, Den	Х	18	© Wassermann, Flori	. X
	88	Böhm, Lukas	Χ	20	Schenk, Alexander	Х
	99	CGlaser, Eric	Х	24	Posypayko, Artem	Х
	B	Libero		A	Libero	
	B	Offizielle		\odot		
1	Т	Bräunig, Sabrina			Offizielle	
		-			Ullizielle	

A Offizielle

	Sanktionen												
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

Bemerkungen

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>					(B)	Offizielle
Œ	<u>)</u> v	SG	Man	nhei	TV Sc	hwe	tzi.	(\overline{A}	T	Bräunig, Sabrin
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Smija, Theresa
1	0	0	22	1	79	25	1	1	1		
2	3	0	20	2	26	25	1	1	1		
				3							
3	3	0	42		105	50	2	2	2		
Si	tart	: 14	1:00	Ende:	15:48	Dau	ıer:	1:4	48		
Sie	ege	r: 1	V Sc	hwetz	ingen				2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wulle, Ralf		1					
2	Bodea, Paul	2						
	_		Schr.	Arnold, Ramon				

Assist. Kremer, Daniil